CBEJEHUA

®opma Ne 3.2puyp

0 YMCJICHHOCTH U30Mpareieil, y4acCTHUKOB pedepeHIymMa, 3aperucCTPMPOBAHHBIX HA

TeppUTOPHUH

Benonpcxoro MYHNIUIIAJIBHOI'0 OKpYTra

(HanMEHOBaHHE MYHUIIMIIAIFHOTO paiioHa (TOPOICKOTO OKPYTa, BHYTPUTOPOACKOH TEPPUTOPUH

ropona QeaeparbHOTO 3HAUCHHS)

CepasioBckoil obnactu

(HaumeHoBaHue cyobekta Poccuiickoit deneparium)

1o cocrtossHuio Ha 01 suBaps 2026 roxa

(nata)

Yucno uzbupareneii, yayacTHUKOB pedepeHayma,
B TOM uncie' beaosipckas nocejakoBasi ynpapa

(HamMEeHOBaHUE TOPOJICKOTO (CEIHCKOTO) MOCETICHHSI, paiioHa TOPOJICKOTO OKpYyTa)
benospckuit mocenok ropoacKoro TUIa
Kamenka mocenok

MannHoBKa AEpEBHS

Pexxuk mocenok

SnyHuHa nepeBHs
BoabumedpycsaHckas cejibcKasi ynpanpa
BonbmeOpycsiHcKOE ceno

KomroTKknHO mocenok

KomtoTkuno cejo

KomoTKuHCKUM TOCeIIOK

JloruHoBO ceno

Mapam3suna nepeBHs

Mapam3nHO NOCENOK

YepHOOpOBKHHA IEPEBHS
BpycHsiTckan cejibckasi ynpasa
bpycnsaTckoe ceno

N3moneHoBa nepeBHs

Hexkpacoso ceno

[IIumneaoBo Nocenok

KambilmieBckasi cesibckasi ynpasa
I"azeTa nocenok

I'osioBBIpHHA AEPEBHS

351aToropoBa JIepeBHsI

KampIimmeBo ceno

Knrouu nepeBns

KocyauHnckas ceJbckasi ynpasa
benosipckas 3acraBa nmocenok
Bo6poBka nocesnox

36136
10698

10361
18
67
221
31
2662
1473
44
124
15
696
22
66
222
1842
977
293
536
36
1194

29
227
805
129

11742

100

29

' Yucno 3apermcTpupoBaHHBIX M3OMpaTelell, yJacTHHKOB peepeHIyMa YKashBaeTCsi B paspe3e TOPOJICKHX,
CENIBCKUX TOCENIEHUH — A1 MyHULIMTIATBHBIX PafOHOB, BHYTPHTOPOICKUX TEPPUTOPUI (PaiOHOB, OKPYTOB U T.II.) —

A TOPOACKUX OKPYT'OB, MMCHOLIUX TEPPUTOPUATIBHOC ICJIICHUC, B aﬂ(l)aBI/ITHOM nopsake.



Kocynuno ceno
[ToBapHs nepeBHs

[IpoxnagHeIil mocenok

Paccoxa mocesnok
PacTtymmit nocenok

XpHU30IUTOBBIN MMOCEIIOK
KouneBckas ceqbckas ynpasa

Kounesckoe ceno

OKTsI0pbCKUIA TOCENOK
MaJioOpycsiHCcKasi ceJibCKasi ynpaBa

["arapckuit mocenox
['yceBa nepeBHs

ManoOpycsHcKoe ceo
CryneHueckas ceJibCKas ynpasa
benopeuenckuit mocenok

O3zepHbIl TTOCENIOK

CryneHueckuil mocenok
XpoMuoOBCKas celbCKas ynpasa
CoOBX03HBIN MTOCETOK
XpaMII0BCKast IOCEIIOK

XpOMIIOBO CENO

UepemxoBa 1epeBHs
YepHoycoBcKasi cesibCKasi YpaBa

YHUCJICHHOCTb BOCHHOCIYKAIIUX, 06naz[a}om1/1x

AKTUBHBIM I/I36I/IpaTeJ'IBHBIM IIpaBOM.

3aMecTHUTEeNh TJIaBbI
benosipckoro MyHHUIIUMIIAILHOTO OKpyTa
CBepmIoBCKoit 00acTu

MII

I'mnesa nepeBHs
YepHoyCoOBO ceno
v nepeBHs

3612
1655
4045
1188
990
123
1498
1166
332
2537
1248
663
626
1406
465
15
926
1826
1524
49
237
16
731
95
606
30

144

B.B. Anekcees

(moamnuce)

(bamunms, MM, OTYECTBO)



	СВЕДЕНИЯ

