

СВЕДЕНИЯ
о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на
территории
Белоярского муниципального округа

(наименование муниципального района (городского округа, внутригородской территории города федерального значения)

Свердловской области

(наименование субъекта Российской Федерации)

по состоянию на 01 января 2026 года
 (дата)

Число избирателей, участников референдума,	36136
в том числе ¹ Белоярская поселковая управа	10698
(наименование городского (сельского) поселения, района городского округа)	
Белоярский поселок городского типа	10361
Каменка поселок	18
Малиновка деревня	67
Режик поселок	221
Ялунина деревня	31
Большебрусянская сельская управа	2662
Большебрусянское село	1473
Колюткино поселок	44
Колюткино село	124
Колюткинский поселок	15
Логиново село	696
Марамзина деревня	22
Марамзино поселок	66
Чернобровкина деревня	222
Бруснятская сельская управа	1842
Бруснятское село	977
Измоденова деревня	293
Некрасово село	536
Шипелово поселок	36
Камышевская сельская управа	1194
Газета поселок	4
Головырина деревня	29
Златогорова деревня	227
Камышево село	805
Ключи деревня	129
Косулинская сельская управа	11742
Белоярская Застава поселок	100
Бобровка поселок	29

¹ Число зарегистрированных избирателей, участников референдума указывается в разрезе городских, сельских поселений – для муниципальных районов, внутригородских территорий (районов, округов и т.п.) – для городских округов, имеющих территориальное деление, в алфавитном порядке.

Косулино село	3612
Поварня деревня	1655
Прохладный поселок	4045
Рассоха поселок	1188
Растущий поселок	990
Хризолитовый поселок	123
Кочневская сельская управа	1498
Кочневское село	1166
Октябрьский поселок	332
Малобрусянская сельская управа	2537
Гагарский поселок	1248
Гусева деревня	663
Малобрусянское село	626
Студенческая сельская управа	1406
Белореченский поселок	465
Озерный поселок	15
Студенческий поселок	926
Хромцовская сельская управа	1826
Совхозный поселок	1524
Храмцовская поселок	49
Хромцово село	237
Черемхова деревня	16
Черноусовская сельская управа	731
Гиlevа деревня	95
Черноусово село	606
Шиши деревня	30

численность военнослужащих, обладающих
активным избирательным правом.

Заместитель главы
Белоярского муниципального округа
Свердловской области

В.В. Алексеев

(подпись)

(фамилия, имя, отчество)

МП